32 del 20.05.2024 il Comitato di gestione dell’A.T.C. BR/A ha approvato il “Bando di 

accesso agli incentivi economici finanziato dalla Regione Puglia per la realizzazione di siepi frangivento 

a fini faunistici – 2024” dell’importo massimo complessivo di €. 39.487,60 (euro 

trentanovemilaquattrocentoottantasette/60), dei quali €. 14.360,94 (euro 

quattordicimilatrecentosessanta/94) per gli interventi da realizzare nel territorio destinato alla caccia 

programmata della Provincia di Brindisi ed €. 25.126,66 (euro venticinquemilacentoventisei/66) per gli 

interventi da realizzare nelle Zone di Ripopolamento e Cattura (Z.R.C.) e nelle Oasi di protezione della 

Provincia di Brindisi, come da Piano Faunistico Venatorio Regionale 2108-2023, e la modulistica allegata 

che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

[...]

32 del 20.05.2024 il Comitato di gestione dell’A.T.C. BR/A ha deliberato di 

finanziare il Bando di accesso agli incentivi economici finanziato dalla Regione Puglia per la 

realizzazione di siepi frangivento a fini faunistici – 2024 dell’importo massimo complessivo di €. 

39.487,60 (euro trentanovemilaquattrocentoottantasette/60), con i fondi stanziati dalle D.D.S. n. 520/2018, 

n. 529/2019, n. 589/2020 e 365/2023; 

 Che con delibera n. 59 del 23.08.2024 il Comitato di gestione, preso atto delle risultanze dell’istruttoria 

documentale effettuata in data 02.08.2024 dal Direttore Tecnico dell’A.T.C.

[...]

accesso agli incentivi economici finanziato dalla Regione Puglia per la realizzazione di siepi frangivento 

a fini faunistici 2024 - Riproposizione”, dell’importo massimo complessivo di €. 39.487,60 (euro 

trentanovemilaquattrocentoottantasette/60), dei quali €. 14.360,94 (euro 

quattordicimilatrecentosessanta/94) per gli interventi da realizzare nel territorio destinato alla caccia 

programmata della Provincia di Brindisi ed €. 25.126,66 (euro venticinquemilacentoventisei/66) per gli 

interventi da realizzare nelle Zone di Ripopolamento e Cattura (Z.R.C.) e nelle Oasi di protezione della 

Provincia di Brindisi, come da Piano Faunistico Venatorio Regionale 2108-2023, e la modulistica allegata 

e la modulistica allegata che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

[...]

39.487,60 

(euro trentanovemilaquattrocentoottantasette/60), con i fondi stanziati dalle D.D.S. n. 520/2018, n. 

529/2019, n. 589/2020 e 365/2023; 

 Che il Comitato di gestione dell’A.T.C. con delibera n. 65 del 05.09.2024 ha impegnato la somma di €. 

14.360,94 (euro quattordicimilatrecentosessanta/94), destinata agli interventi da realizzare nel territorio 

destinato alla caccia programmata della Provincia di Brindisi, al punto 1-l-3-a della voce Uscite del 

Bilancio Preventivo 2024 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2023 e di impegnare la somma di €. 

25.126,66 (euro venticinquemilacentoventisei/66), destinata agli interventi da realizzare nelle Zone di 

Ripopolamento e Cattura (Z.R.C.) e nelle Oasi di protezione della Provincia di Brindisi, al punto 1-m-3-a 

della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2024 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2023;

[...]

Fontana 
Altavilla 30 I €. 12.000,00 

399 

SALINARO 

ARCANGELO 

MARCELLO 

Torre S. 

Susanna 
Angegna 10 II €. 2.340,00 

 Che con delibera n. 73 del 18.10.2024 il Comitato di gestione, ha deliberato di confermare l’impegno di 

spesa di €. 14.340,00 (euro quattordicimilatrecentoquaranta/00) al punto 1-l-3-a della voce Uscite del 

Bilancio Preventivo 2024 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2023; 

 Che il punto “4- REGIME DEI CONTRIBUTI” del Bando prevede che l’erogazione di €. 15,00 

(quindici/00) per ml, sarà subordinata all’esito positivo del collaudo avente ad oggetto l’accertamento